
УКРАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 03 серпня 2018 року № 105 

Про облік дітей шкільного віку та учнів 
на території селищної ради 

Керуючись статтею 53 Конституції України, статтею 66 Закону України «Про 
освіту», підпунктом 4 пункту «б» Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Порядком ведення обліку дітей шкільного віку та учнів», затвердженим 
постановою Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 № 684, на виконання рішення 
VII сесії VIII скликання Золочівської селищної ради від 30 травня 2018 року № 873 
«Про облік дітей шкільного віку та учнів», з метою забезпечення здобуття загальної 
середньої освіти усіма дітьми шкільного віку, які проживають на території 
Золочівської селищної об'єднаної територіальної громади, виконавчий комітет 
селищної ради 

ВИРІШИВ: 
1.Затвердити робочу групу по складанню списків дітей шкільного віку та учнів: 
Слинько Людмила Іванівна, секретар виконавчого комітету, голова робочої 

групи; 
Федорова Валентина Миколаївна, директор комунального закладу 

«Золочівський ліцей № 1», секретар робочої групи; 
Члени робочої групи: 
Фартушна Вікторія Леонідівна, виконуюча обов'язки директора комунального 

закладу «Золочівський ліцей № 2»; 
Світлична Вікторія Миколаївна, директор комунального закладу «Золочівський 

ліцей № З». 
2.3акріпити таку територію обслуговування за комунальним закладом 

«Золочівський ліцей № 2» та призначити Фартушну B.JI. відповідальною за 
формування списків дітей шкільного віку та учнів: 

- вулиці: Клименка Віктора, Шевченка, Журавлина, Народна, Миколаївська, 
Сковороди, Соснівська, Матросова, Філатова, Комарова, Літвінова, Слов'янська, 
Українська, Павлова академія, Макаренка, Дружби, Заришна, Вишнева, Чехова, 
Калинова, Українки Лесі, Солов'їна, Миру, Подольська, Лугова, Конституції, 
Чернишевського; 

- провулки: Клименка віктора, Сковороди, Макарівський, Серьогіна, 
Шевченка, Сквозний, Новий, Жовтневий, Спортивний, Новоселівський, 
Квартальний, Охотнічий; 



- в'їзди: Миколаївський, Молодіжний, Журавлиний; 
- села: Литвинове, Макариха, Орішанка. 
3.Закріпити таку територію обслуговування за комунальним закладом 

«Золочівський ліцей № 1» та призначити Федорову В. М. відповідальною за 
формування списків дітей шкільного віку та учнів: 

- вулиці: Березня, Лобаса, Перемоги, Танкістів, Разіна, Боброва, Зарічна, 
Толстого, Некрасова, Вокзальна, Вознесенська, Хмельницького Б., Коника, 1 Травня 
(до перетину з вул.. Нансена), пугачова, Злагоди, Зінченка, Центральна, Кущова, 6 
Серпня, Чалого, Мічуріна, Благодатна, Підгірна, Горького, Потьомкіна Бр., 
Леваневського, Ломоносова, Кравченка, Маяковського, Гоголя, Кренкеля, 
Онуфрієнка, пушкіна, сонячна; 

- провулки: Родніковий, Зарічний, Хмельницького Б., З'їздний, Космічний, 
Лікарняний, земляний, шкільний, Лєрмонтова, Сінний; 

- в'їзд: Разіна; 
- площа Слобожанська; 
- село Березівка. 

4. Закріпити таку територію обслуговування за комунальним закладом 
«Ряснянський ліцей» та призначити Зашаловську О.М. відповідальною за 
формування списків дітей шкільного віку та учнів: 

- село Цапівка 
5.Закріпити таку територію обслуговування за комунальним закладом 

«Золочівський ліцей № 3» та призначити Світличну В. М. відповідальною за 
формування списків дітей шкільного віку та учнів: 

- вулиці: 1 Травня, Корольова, Слобожанська, Громадянська, Світличного, 
нанесена, Золочівська, Квітуча, ім. В.Я Тупкаленка, Дачна, Визволителів, Гагаріна, 
Коника, Матлаєва, Річкова, набережна, Каштанова, Хмельницького Б. (від № 51 до 
кінця), Польова; 

- провулки: Річковий, Дуванський, Льодяний, ленський, Вергуна, Середній, 
Клубний, Сухий, Бродовський, Полярний, Північний, Вересневий; 

- села: Зрубанка, Розсохувате, Бугаї Другі. 
6.слинько Л.І., голові робочої групи, повести з відповідальними особами 

інструктаж до 06 серпня 2018 року. 
7.Відповідальним особам до 15 серпня 2018 року завершити роботу щодо 

складання списків дітей шкільного віку та учнів та подати їх селищній раді на 
затвердження. 

8.Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 

Л.В.Канівець 


